Prima fuit de sapia diuinali.

Secunda fuit de p̄nia corporali.

Tertia fuit de p̄sidentia generali.

De sc̄da at loq̄ thema. Coronā d̄ spinis z̄c.

Et d̄ ista fit solēnitatis hodierna. Dico p̄rio q̄ rex nr̄ ih̄s xps fuit corona⁹ in h̄ mūdo de corona d̄ sapia diuinali. Pro cui⁹ declaratiōe sciēdū q̄ sapia recte d̄r corona triplici rōne.

Prima q̄ corona i capite portat⁹. qui aliudē portaret non dicere coronat⁹. Hic sapia ad instar corone i capite residet. Jō d̄r vulgaritē de p̄sona sapiente. O quō h̄z bonū caput vel bonā testam. De ista d̄r. corona aurea sup caput ei⁹ exp̄ssa signo sanctitat⁹. Eccl. xlv. Ho. exp̄ssa signo sanctitat⁹. Aliq̄ h̄nt coronā sapientie i capite. q̄r sūt apti i aliqua facultate v̄l theologie v̄l iuris z̄c. ad legendū. d̄i putādū pdicandū. s. nō est exp̄ssa signo sanctitat⁹. s. vanitatis. q̄r sc̄cia et eoz vita nō accordat cum diuīa sapia. s. qn̄ vita accordat cum sapia tūc corona sapie ē exp̄ssa signo sanctitat⁹. q̄r h̄nt magna sc̄cia et denotiōz et bonā sc̄cia. **S**ecda rō est. q̄r corona caret termis. s. finē p̄ncipio Jō d̄r dyadema q̄sī duo demēs. finē. s. et p̄nci piū. Habet em̄ figurā circularē et nō q̄drangulare. Ita sapia diuīa caret fine et p̄ncipio ut deo. **S**ic em̄ i figura circulari finis vnl̄ p̄ncipio. ita p̄sona sapientē q̄cqd facit. facit ad laudē dei et nō ad vanā gl̄ia seu lucru. vel p̄p̄ honores seu dignitates mūdanās acqrēdo. **S**ec⁹ de multis q̄ h̄nt sc̄cia s. nō diuinā. q̄r finis eorū nō vnl̄ p̄ncipio. s. deo. Verbi grā. Multis sūt sapientēs i legib⁹ q̄ laborauerūt in studio. p̄ncipiū ē a deo. q̄r oīs sapia a deo est. s. videam⁹ d̄ fine v̄r̄ sit ad deū v̄l mōdū. **S**i em̄ finis eoz ē mūdan⁹ et nō diuin⁹. p̄ncipiū est a deo. finis ho nō. **S**i em̄ hō interrogare studētes dicēdo. q̄re studēs. q̄ est iſetio tua oēs r̄nderēt. vt postq̄z fuerō baccaſariūs vel doctor vadā ad patriā et ducam ytoz. crō.

De spinea corona domini

aduocat^r et congregabo rē. Ecce q̄lis finis. cū tñ finis debet esse. dicēdo. ego studio ut fīm deū et iura regā p̄mo p̄sonā mēā. deinde cōitatem rē. Idē de canonistis. qr cū p̄ dignitatibus obtinēdis p̄ncipiū est a deo et finis non p̄cordat. H̄z si dicerēt. De^d dedit canones et leges ut ecclia et mūdū eis gubernet. Jo^{lo} studere ut sciā me regere et ecclia dei. talis finis ē bon^r. si post dāf vob̄ bñficiū v̄l dignitas. bñ venerit. Idē dethelogis. Nō solū paupes curāt de theologia. cui^r p̄ncipiū ē a deo. H̄z finis multorū ē ad mūdū. s. vt videant lauden^r. vt habeant p̄fessiōes familiaritates cameras v̄l ep̄patū rē. talis finis nō vñf p̄ncipio. sed theolog^d studere ut cogscat deū et cōgnoscendo diligat et faciat ip̄m alios cognoscere et amare. p̄dicādo v̄l legēdo. et sic lucrat coronā glie quā multi pdūe. qr eoz finis est solū ad illa mūdada et trāsitoria. Un̄ Jacoby aplūs dicebat. Non est ista sapia de sursum descēdēs a p̄zeluminū. i. diuina. h̄z terrena. aīalis. dyabolica. Ja^c.iiij. ¶ Tertia rō qr corona q̄bnsdā florib⁹ eminet fulget et ornat. s. q̄ttuor. sec^d de garlāda seu crinali. qđ ē simplex. Ista corona sapie eminet quartuor floribus. ante et retro. a dextris et a sinistris. Flos qui aī eminet est cognitio dei. qui est creator et gubernator omnū creaturaz. simplex i essentia. et trin^r i plonis. p̄miator bonoru. et punitor malorū. Flos retro est cognitio creaturaz. quō sunt in triplici gradu. qđam sunt pure spūales. vt angelis et aie. quedā pure corpales. vt clementa et iumenta. quedā spīrituales et corpales vt hoīes. Flos a dextris ē cognitio bonorū operū que facere tenemur et glie sperande. Flos a sinistris est cognitio p̄cōrū. vt caueant. et penaꝝ inferni vt vitent. Ecce triplex rō q̄re sapia diuina dī corona. Jo^{lo} salomon loquēs de sapia diuina dī. Sapientia dabit capiti tuo augmēta ḡfaz. et corona inclita. preget te. Proverb.iiij. Dico q̄ de ista corona q̄ est sapia diuina xps fuit corona. H̄c corona fuit posita xpo homī in die incarnationis qñ virgo Maria dixit angelo. Ecce ancilla dñi rē. Dicūt theologi q̄ in instanti cōceptiōis aīa xpi habuit tantā sapiaz quātā habet nūc in celo. Habuit em̄ hec corona xpi q̄trū flores eminētes. Ante qr̄ habuit sapiam de deo. cognitionē de trinitate. rē. cū tñ corp^r eius gloriosissimū non esset ita magnū vt formica. et iā illa aīa videbat essenziā diuinā clare. et trinitatē p̄sonaz rē. Retro